
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

^ ^  м. Запоріжжя —

Про проведення районного 
творчого конкурсу «Голос 
району. Діти»

Відповідно до статей 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання розпорядження голови райдержадміністрації від 
18.10.2018 № 638 «Про заходи з відзначення 80-річчя від дня утворення 
Запорізького району Запорізької області» та з метою гідного відзначення 80- 
річчя від дня утворення Запорізького району Запорізької області 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести районний творчий конкурс з нагоди відзначення 80-річчя від 
дня утворення Запорізького району Запорізької області 01 лютого 2019 року о 
10.00 в приміщенні районного будинку культури.

2. Визначити відповідальним за організацію та проведення районного 
творчого конкурсу з нагоди відзначення 80-річчя від дня утворення 
Запорізького району Запорізької області відділ освіти, молоді та спорту 
райдержадміністрації.

3. Структурний підрозділ райдержадміністрації: відділ культури і 
туризму райдержадміністрації надати відділу освіти, молоді та спорту 
райдержадміністрації допомогу в організації та проведенні районного творчого 
конкурсу з нагоди відзначення 80-річчя від дня утворення Запорізького району 
Запорізької області.

4. Організувати директору КЗ «Районний центр культури і дозвілля» 
Запорізької районної ради Запорізької області проведення заходу у приміщенні 
районного будинку культури.



5. Рекомендувати виконкомам сільських/селищних рад, редактору 
районної газети ТОВ «Червоний промінь» прийняти участь в організації та 
проведенні районного творчого конкурсу з нагоди відзначення 80-річчя від 
дня утворення Запорізького району Запорізької області.

6. Рекомендувати головному лікарю КЗ «Запорізька центральна районна 
лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області забезпечити медичне 
обслуговування під час проведення районного творчого конкурсу з нагоди 
відзначення 80-річчя від дня утворення Запорізького району Запорізької 
області.

7. Рекомендувати начальнику Запорізького районного відділення 
поліції Дніпровського відділу поліції Головного управління національної 
поліції в Запорізької області забезпечити правопорядок і законність під час 
проведення районного творчого конкурсу з нагоди відзначення 80-річчя від 
дня утворення Запорізького району Запорізької області.

8. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови райдержадміністрації Т.Рогач.

Г олова А.ВАСЮК

Проект вносить:

начальник відділу освіти, молоді 
та спорту райдержадміністрації

Аркуш погодження додається

Л. ПАНІЧУК


